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Camiye gittiğinizde, hem ibadet edenlerin hem de cami atmosferinin korunması için belirli 
davranış kurallarına uymak önemlidir. 

✓ Kıyafet: Camiyi ziyaret ederken, mütevazı ve temiz giysiler giymek önemlidir. Kadınların 
genellikle başlarını örtmeleri, erkeklerin ise kısa şort yerine uzun pantolon giymeleri 
beklenir. Kıyafetlerin omuzları kapalı ve dizleri örtülü olmalıdır. 
 

✓ Ayakkabılar: Camilerin içinde ayakkabı giyilmez. Camiye girerken ayakkabılarınızı 
kapının önündeki özel alanlara bırakın veya sağlam bir şekilde saklayın. Çıplak ayakla 
veya terliklerle camiye girilmesi daha yaygındır. 

Toplu taşıma sistemleri, şehirlerin işleyişinde kritik bir rol oynar ve tüm kullanıcıların rahat, 
güvenli ve verimli bir şekilde seyahat edebilmesi için belirli kurallara uyulması önemlidir. 

✓ Sıra Bekleme: Durağa veya istasyona geldiğinizde, sıraya girerek bekleyin. İstasyon ve 
duraklarda belirlenmiş sıra alanlarına saygı gösterin. 

✓ Bilet Kontrolü: Biletinizi veya geçiş kartınızı, aracın girişinde veya belirtilen yerlerde 
gösterin. Biletinizi düzenli olarak kontrol edin ve yanınızda bulundurun. 

✓ Oturağa Oturma: Oturacak yerler genellikle yaşlılar, engelliler, hamileler ve çocuklu 
aileler için ayrılmıştır. Bu kişilere oturma hakkını vermek önemlidir. Ayrıca, boş koltukları 
paylaşarak diğer yolcuların da rahat etmesini sağlayın. 
 

Müzeler, sanat, tarih ve kültür gibi değerli öğeleri sergileyen ve koruyan önemli mekanlardır. 

✓ Giriş Kuralları: Müze girişinde belirtilen kuralları ve yönergeleri takip edin. Müzenin 
genel kuralları ve güvenlik prosedürleri hakkında bilgi edinin. 

✓ Çıkış ve Kapanış Saatleri: Müzenin kapanış saatlerine uyun ve ziyaretinizi bu saatlere 
uygun olarak planlayın. Müze kapanışından önce zamanında ayrılmaya özen gösterin. 

✓ Çekim İzinleri: Fotoğraf ve video çekimi yapmadan önce müzenin kurallarını kontrol edin. 
Bazı müzeler, sergilenen eserlerin fotoğraflarının çekilmesine izin vermeyebilir veya özel 
izinler gerektirebilir. 

 


